

# گسترش دانش در جامعه و ایجاد ارزش افزوده گامی موثر برای تولید کار

بهمن 14، 1392

✖ مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای آذربایجان غربی گفت: ایجاد ارزش افزوده در فرآیند تولید به جای خام فروشی گامی برای تولید کار و تولید سرمایه است.

به گزارش سایت خبری نگاه روز، جمشید اسعدی در جشنواره تجلیل از برترین‌های آموزش فنی و حرفه‌ای استان که در سالن آمفی تئاتر این نهاد برگزار شد بضمن گرامی داشت ایام‌الله ده فجر، آذربایجان غربی را نمادی از مقاومت و پیروزی در انقلاب اسلامی عنوان کرد.

وی خام فروشی را از مشکلات عمده مردم استان عنوان کرد و اظهار داشت: گسترش دانش در جامعه و تمایل بیشتر به ایجاد ارزش افزوده در فرآیند تولید به جای خام فروشی گامی برای تولید کار و تولید سرمایه است.

اسعدی با بیان اینکه پارادایم‌های مختلفی در محیط وجود دارد افزود: استفاده از این فرصت‌ها گام موثری در رشد و توسعه است

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای آذربایجان غربی به تاثیر فکر و ایده نو در تولید و پیشرفت در سازمان‌ها اشاره کرد و خاطرنشان ساخت: اگر در سازمانی برای توسعه ایده نو نداشته باشد باعث قفل فرهنگی و در نتیجه تخریب عقلایی می‌شود

وی با اشاره به پارادایم‌های اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای، گفت: اولین پارادایم حوزه فنی و حرفه‌ای در جامعه تحریم اقتصادی است، تحریم نه تنها عاملی برای توقف نیست بلکه می‌تواند در شکوفایی و توسعه موثر باشد.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای آذربایجان غربی عنوان کرد: تغییر در فرآیند اشتغال‌زایی از مردسالاری محض به اشتغال بانوان، تغییرات تکنولوژی در عرصه فن‌آوری و تولید، گسترش دانشگاه‌ها و مراکز عالی از دیگر برنامه‌های اداره آموزش فنی و حرفه‌ای است.

اسعدی با اشاره به نرخ بیکاری در کشور گفت: تقریباً 63 درصد از بیکاران ما دانش‌آموختگان دانشگاهی هستند.

وی با اشاره به نقش نیروهای ماهر در پیشرفت و توسعه خاطرنشان کرد: امروزه تغییر رویکرد مدیران کارخانجات برای استفاده از نیروهای ماهر به جای نیروهای ارزان قیمت نشان دهنده این است که مدیران به زیان‌های ناشی از استفاده از نیروهای کم مهارت پی برده‌اند و این نشانی از پیشرفت و توسعه است.

اسعدی با تاکید بر اهمیت آموزش مهارت در بین جوانان، افزود: کارآموزان در طول 9 ماه امسال بیش از 7 میلیون ساعت در مراکز آزاد در 232 دوره، آموزش مهارتی را طی کرده‌اند.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای آذربایجان غربی به رویکردهای جدید اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای در استان اشاره کرد و افزود: رشد سه درصدی اقتصاد کشور، ارتقای رفاه اجتماعی، ارتقای توان اقتصادی خانواده‌ها، به کارگیری توان بخش خصوصی در سرمایه‌گذاری و ... از رویکردهای اداره آموزش فنی و حرفه‌ای در سال جدید است.